- 1 -

2023年５月22日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

当社関係会社の株主総会における取締役の異動ならびに総会後の取締役会における取締役の異動および一部関係

会社の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

（日本軽金属株式会社、東洋アルミニウム株式会社を除きます。また、原則として常勤のみとなります。）

記

(注) 社名右の〈   〉内は株主総会開催日

日本フルハーフ株式会社〈６月21日〉

＜退任予定取締役＞

 専務取締役 松本 雅明 同社常勤顧問に就任予定

 取締役 出利葉 寛

＜新任取締役候補＞

 専務取締役 井上 保雄 現 同社顧問

 取締役 中村 広一 現 同社厚木工場次長

日軽金アクト株式会社〈６月20日〉

＜新任取締役候補＞

 取締役 工藤 高雄 現 同社品質保証グループリーダー

 取締役 豊田 英治 現 同社企画グループリーダー兼人事グループリーダー

 取締役 五百竹 秀夫 現 同社容器ビジネスユニットリーダー

日本電極株式会社〈６月15日〉

＜異動予定取締役・異動予定執行役員＞

 取締役常務執行役員 杉山 幸宏 現 同社取締役執行役員

＜退任予定執行役員＞

 執行役員 三木 広行

＜新任予定執行役員＞

 執行役員 内藤 芳樹 現 同社歩留改善プロジェクトリーダー、品質管理責任者、品質

     保証部長

 執行役員 河原崎 修次 現 同社総務部長

日軽産業株式会社〈６月26日〉

＜退任予定取締役＞

 常務取締役 島津 吉男 同社常勤顧問に就任予定

 取締役 田島 吉浩

 取締役 堀江 真弘

 取締役 曽根田 文浩

- 2 -

＜新任取締役候補＞

 常務取締役 山口  仁 現 日本軽金属㈱執行役員商品化事業化戦略プロジェクト室長

 取締役 秋山 洋二 現 同社化成品グループ長

 取締役 佐々木 均 現 同社建設エンジニアリング部長

 取締役 山口 祐樹 現 日軽（上海）国際貿易有限公司董事兼総経理

日軽エムシーアルミ株式会社〈６月26日〉

＜退任予定執行役員＞

 執行役員 堀川  宏

＜新任予定執行役員＞

 執行役員 細野 一義 現 同社技術部長

 執行役員 石川 有毅 現 同社資材部長

日軽パネルシステム株式会社〈６月22日〉

＜退任予定取締役＞

 代表取締役社長 外池  稔 同社常勤顧問に就任予定

 常務取締役 西原  敦 同社常勤顧問に就任予定

＜異動予定取締役＞

  代表取締役社長 柳本 利夫 現 同社取締役

  常務取締役 室伏 徳康 現 同社取締役

＜新任取締役候補＞

 取締役 森本 剛平 現 同社大阪支店支店長

日軽物流株式会社〈６月23日〉

＜退任予定取締役＞

 取締役 近藤  浩 同社常勤顧問に就任予定

＜異動予定取締役＞

 代表取締役社長 柴田 正昭 同社取締役会長に就任予定

＜新任取締役候補＞

 代表取締役社長 菅原 佳憲 現 日本軽金属㈱執行役員人事部長

 取締役 野口 克弥 現 同社中国支店長

日軽メタル株式会社〈６月13日〉

＜退任予定取締役＞

 取締役 江尻 峰人 同社常勤顧問に就任予定

＜新任取締役候補＞

 取締役 六鹿 智行 現 同社総務経理部部長

- 3 -

日軽松尾株式会社〈６月16日〉

＜退任予定取締役＞

 取締役 清水 俊介

＜新任取締役候補＞

 取締役 杉村 智之 現 同社製造部次長

 取締役 田畑 義昭 現 同社製造部長

 取締役 村上  真 現 同社技術部長

株式会社エヌ・エル・エム・エカル〈６月16日〉

＜退任予定取締役＞

 代表取締役社長 立仙 幸一 同社常勤顧問に就任予定

＜新任取締役候補＞

 代表取締役社長 内田 勝也 現 日本軽金属㈱商品化事業化戦略プロジェクト室部長

 取締役 太田  徹 現 同社管理部部長兼設計部部長

以  上

リリースに関するお問い合わせ：  日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-6810-7160